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Nowy dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach

Arkadiusz Piecyk z dn. 1 lipca 2014 roku objął stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Urzędu
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Pracy w Kielcach. Zastąpił wieloletniego dyrektora Andrzeja Latę, który  z dn. 30 czerwca
odszedł na emeryturę. Arkadiusz Piecyk od 10 lat jest związany z publicznymi służbami
zatrudnienia, a od 2006 roku był wicedyrektorem ds. polityki rynku pracy w Wojewódzkim
Urzędzie Pracy w Kielcach.

20 maja ogłoszony został konkurs na stanowisko dyrektora WUP w Kielcach, na który
wpłynęły dwie oferty. Jedna z nich została odrzucona, ponieważ nie spełniała warunków
formalnych. Jednocześnie – po analizie dokumentów i przeprowadzonej rozmowie
kwalifikacyjnej – komisja konkursowa rekomendowała na stanowisko drugiego z kandydatów
– Arkadiusza Piecyka, dotychczas pełniącego funkcję wicedyrektora WUP ds. polityki rynku
pracy. Członkowie komisji wysoko ocenili jego kompetencje i doświadczenie zawodowe w
obszarze rynku pracy, a Marszałek Województwa z dn. 1 lipca powołał rekomendowanego
kandydata na stanowisko dyrektora WUP.

Odchodzący na emeryturę Andrzej Lato w Wojewódzkim Urzędzie Pracy przepracował 20
lat na stanowiskach wicedyrektora i dyrektora. – Miniony okres uznaję za dobry czas dla
rozwoju regionu świętokrzyskiego i poprawy sytuacji na rynku pracy – podsumowuje
odchodzący na emeryturę dyrektor, dziękując wszystkim instytucjom i organizacjom za
dobrą współpracę, w szczególności za dużą aktywność w realizacji programów rynku pracy
finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Nowy dyrektor Arkadiusz Piecyk za najważniejsze cele na najbliższy czas stawia sobie
budowanie szerokiego partnerstwa na rzecz rozwoju rynku pracy oraz dobre wykorzystanie
nowych możliwości, które stwarza znowelizowana ustawa o promocji zatrudnienia i
instytucjach rynku pracy.

– Chciałbym położyć duży nacisk na koordynację i regionalizację polityki zatrudnienia oraz
przeciwdziałania bezrobociu, tym bardziej, że ustawodawca wprowadza nowe płaszczyzny
we współpracy z powiatowymi urzędami pracy. Ma to związek m. in. z możliwością realizacji
programów regionalnych. Część środków będzie można przeznaczyć na działania nie tylko te
lokalne, realizowane przez powiatowe urzędy pracy, ale również na regionalne, które będą
bardzo istotne z punktu widzenia strategii województwa świętokrzyskiego. Wpisując to w
regionalny program, będziemy więc chcieli mocniej oddziaływać na to, w jaki sposób
powiatowe urzędy pracy będą kierować środki na wspieranie rynku pracy – mówi dyrektor
Arkadiusz Piecyk. Chciałby również położyć mocniejszy nacisk na efektywną politykę
komunikacyjną Urzędu, z uwzględnieniem media relations i elementów zarządzania
kryzysowego. – To jest specyficzny urząd, który musi reagować na zmieniające się otoczenie,
reagować szybko na kłopoty przedsiębiorców, którzy są przecież pracodawcami.
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Wojewódzki Urząd Pracy to jednostka, która w imieniu samorządu województwa realizuje
ustawowe zadania w zakresie polityki zatrudnienia – koordynuje tę politykę w regionie we
współpracy z przedsiębiorcami i innymi partnerami działającymi w obszarze rynku pracy.

Arkadiusz Piecyk jest absolwentem Wyższej Szkoły Dziennikarskiej w Warszawie, ukończył
też politologię ze specjalnością samorządową na Akademii Świętokrzyskiej oraz studia
podyplomowe na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim w zakresie public relations w
instytucjach rynku pracy. Ma 36 lat, jest żonaty, ma dwoje dzieci. Czas wolny stara się
poświęcać rodzinie, lubi też jazdę na rowerze, pracę na działce i majsterkowanie.
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